Balansrakning

Ingaende balanser 2023-01-01 Vastra scoutdistriktet

Tillgangar
Likvida medel
Foretagskonto
Enkla Spar
Summa

Fodringar
Fodringar
Summa

Langsiktiga tillgangar
Specialinlaningskonto
God Fond 1

God Fond 2

Robur

Summa

Summa tillgangar

260 292,85 kr
1748 992,02 kr
2 009 284,87 kr

8 390,00 kr
8 390,00 kr

545 160,08 kr

807 946,20 kr Not 1

507 872,76 Kr Not 2

311 905,16 kr Not 3
2172 884,20 kr

4 190 559,07 kr

Not 1 Anskaffningsvarde 321277,99 kr
Not 2 Anskaffningsvarde 144934,76 kr

Not 3

Anskaffningsvarde 170142,06 kr

Skulder och eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantorskulder
Lagerpott

Summa
Langfristiga skulder
Utvecklingsfond

Summa

Eget kapital
Balanserat resultat

Summa

4 700,00 kr
174 112,50 kr

178 812,50 kr

1 000 109,09 kr

1 000 109,09 kr

3011 637,48 kr

3011 637,48 kr

Summa skulder och eget kapital

4 190 559,07 kr



